O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, observado

0 início de vigência do exercício financeiro em 02/02/2024 e seu término em 31 de dezembro de 2024,

prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 61.944,40 (Sessenta e um mil, novecentos e

quarenta e quatro reais e quarenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 026/2024.

EXTRATO DE CONTRATO N® 026/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®

041/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: GC LAB
DIAGNÓSTICOS LTDA/DEMAIS-CNPJ: 20.352.354/0001-02, Valor
R$ 18.179,32 (Dezoito mil, cento e setenta e nove reais e trinta
e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimentos de medicamentos em geral, insumos, materiais
hospitalares, radíológícos, laboratoriais e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N»

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: MXS
DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS MÉDICOS E

LABORATORIAIS LTDA/ME-CNPJ: 14.630.535/0001-50, Valor R$
1.400,00 (Mil e quatrocentos reais). Objeto; Contratação de
empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumos, materiais hospitalares, radíológícos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 027/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2 ;

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J P A
JUNIOR COM. ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA/ME-CNPJ:
22.140.414/0001-59, Valor R$ 837.289,93 (Oitocentos e trinta e
sete mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e três

centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos
de medicamentos em gerai, insumos, materiais hospitalares,
radíológícos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia
básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 031/2024.

EXTRATO DE CONTRATO NO 031/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: QUALLY
FARMA HOSPITALAR LTDA/EPP-CNPJ; 10.749.855/0001-73, Valor
R$ 665.750,46 (Seiscentos e sessenta e cinco mil, setecentos e
cinquenta reais e quarenta e seis centavos). Objeto: Contratação
de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumos, materiais hospitalares, radíológícos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 028/2024.

EXTRATO DE CONTRATO N^ 028/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
MCIENTIFICA LTDA/EPP-CNPJ: 05.230.436/0001-90, Valor R$
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumos, materiais hospitalares, radíológícos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus